Информация  о контингенте учащихся 
на  2017 – 2018 учебный год
на 01 октября 2017 года
	Классы
	Количество
	Наличие свободных мест

	
	Классов
комплектов
	Фактически
обучающихся
	Норма
	

	           1
	5 к/к
	133
	125
	Свободных мест нет

	           2 (II смена)
	4 к/к
	114
	100
	Свободных мест нет

	         3  (II смена)
	4 к/к
	108
	100
	Свободных мест нет

	           4  
	4 к/к
	106
	100
	Свободных мест нет

	         Всего:
	17
	461
	425
	

	           5  
	3 к/к
	80
	75
	Свободных мест нет

	           6
	4 к/к
	108
	100
	Свободных мест нет

	           7
	4 к/к
	102
	100
	Свободных мест нет

	           8
	3 к/к
	80
	75
	Свободных мест нет

	           9
	4к/к
	98
	100
	Свободных мест нет

	          Всего:
	18
	468
	450
	

	          10
	3 к/к
	89
	75
	Свободных мест нет

	          11
	3 к/к
	77
	75
	Свободных мест нет

	          Всего:
	6
	166
	150
	

	
Всего по гимназии
	
41
	
1095
	
1025
	Свободных мест нет





